УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 13AJ^1q2, Ь № Т 0Ч_
г. Ленинск-Кузнецкий

О присвоении статуса «муниципальная
инновационная площадка»

На основании решения заседания экспертной комиссии протокол №1 от 13.09.2023

и в соответствии с заявлениями образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус муниципальной инновационной площадки по теме:

«Инновационные подходы к организации и содержанию экологического воспитания через

эковолонтерство» (экологическое)» МБОУ «ООШ № 42» (директор Корепанова С.Г.).

2. Присвоить статус муниципальной инновационной площадки по теме: «Музейная

педагогика, как модель сетевого взаимодействия для реализации патриотического и

духовно-нравственного воспитания детей дошкольного возраста» МБДОУ № 18

(заведующая Асташкина Ю.Р.).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования Ш /  Т.В. Евстифеева